МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 26
с. Итатка                                                                       «21» июня 2023г.

                                                                         7-е собрание V-го   созыва

	Об отмене решения Совета Итатского сельского поселения
 № 84 от 26.06.2019 «Об определении порядка размещения
сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
 имущественного характера депутатов Совета Итатского сельского
 поселения и членов их семей на официальном сайте Итатского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта Совета Итатского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

Совет Итатского сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета депутатов 26.09.2019 № 84 «Об определении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Итатского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Итатского сельского поселения и на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельского поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http:// www.itatkasp.ru.
Председатель Совета

Итатского сельского поселения

   Н.Г. Демиденко
Глава Итатского сельского поселения                                              В.Ю. Бебек